cMm’s’
Law Tox HOUTHOFF BURUMA

GECOMBINEERD FAILLISSEMENTSVERSLAG

inzake de faillissementen van:

1. DSB Beheer B.V. (22° openbaar verslag)
2. DS ArtB.V. (19° openbaar verslag)
3. Scheringa Museum B.V. (17° openbaar verslag)
4. DS Sport en Art Beheer B.V. (16° openbaar verslag)

CMS Derks Star Busmann / Houthoff Buruma
Amsterdam
18 januari 2016



c'Mm’s’

Law.Tax

Gegevens onderneming
Faillissementsnummer
Datum uitspraak
Curatoren

Rechter-commissaris

Verslagperiode

Gegevens onderneming
Faillissementsnummer
Datum uitspraak
Curator
Rechter-commissaris

Verslagperiode

Gegevens onderneming
Faillissementsnummer
Datum uitspraak
Curator
Rechter-commissaris

Verslagperiode

Gegevens onderneming
Faillissementsnummer
Datum uitspraak
Curator
Rechter-commissaris

Verslagperiode

54413271
CMS/AMS/JLMG/20900649

HOUTHOFF BURUMA

DSB Beheer B.V. (“DSB Beheer")
09/812 F (Rechtbank Amsterdam)
21 oktober 2009

mr. R.J. Schimmelpenninck en

mr. drs. J.L.M. Groenewegen

mr. M.L.D. Akkaya (tot 1-10-2013)
mr. M.J.E. Geradts (per 1-10-2013)
1 juni — 31 december 2015

DS Art B.V. (“"DS Art")

09/903 F (Rechtbank Amsterdam)
17 november 2009

mr. drs. J.L.M. Groenewegen

mr. M.L.D. Akkaya (tot 1-10-2013)
mr. M.J.E. Geradts (per 1-10-2013)
1 juni — 31 december 2015

Scheringa Museum B.V. (“Scheringa Museum”)
10/652 F (Rechtbank Amsterdam)

14 september 2010

mr. drs. J.L.M. Groenewegen

mr. M.L.D. Akkaya (tot 1-10-2013)

mr. M.J.E. Geradts (per 1-10-2013)

1 juni - 31 december 2015

DS Sport en Art Beheer B.V. (‘DS Sport en Art Beheer”)
10/623 F (Rechtbank Amsterdam)

14 september 2010

mr. drs. J.L.M. Groenewegen

mr. M.L.D. Akkaya (tot 1-10-2013)

mr. M.J.E. Geradts (per 1-10-2013)

1 juni — 31 december 2015



C/M/S/
P HOUTHOFF BURUMA

INHOUDSOPGAVE
Pagina

1. Opmerkingen vooraf 4
2. Inleiding en samenvatting van de belangrijkste activiteiten 5
3. Activa 5
4. Rechtmatigheid 6
5. Renvooiprocedures 7
6. Fiscaliteit/Verbreking fiscale eenheid VpB en OB/Overdracht

Aandelen in DSB Fico 7
7. Overig 7
8. Informatievoorziening en publicatie openbare verslagen 8

Overzicht Bijlagen 9

5441327.1 3

CMS/AMS/JLMG/20900649



C/Mfsl
Law. Tax HOUTHOFF BURUMA

1. Opmerkingen vooraf

Dit is het tweeéntwintigste openbare verslag van de curatoren van DSB Beheer (“Curatoren”)
en dit verslag dient in samenhang met de eerdere openbare verslagen te worden gelezen. Het

verslag bestrijkt de periode van 1 juni tot en met 31 december 2015.

In dit verslag zijn eveneens opgenomen de verslagen ten aanzien van een aantal andere,
eveneens in staat van faillissement verkerende, dochtervennootschappen van DSB Beheer
behalve DSB Bank N.V. (‘DSB Bank"). Voor wat betreft de faillissementen van deze dochter-
vennootschappen wordt eveneens verwezen naar de eerder gepubliceerde openbare

faillissementsverslagen van deze vennootschappen.

Het onderhavige verslag heeft nog slechts betrekking op vier overgebleven vennootschappen
van de DSB-Groep, wier faillissementen nog niet zijn afgewikkeld. De faillissementen van de
overige in de vorige openbare verslagen van Curatoren vermelde vennootschappen van de

DSB-Groep zijn inmiddels afgewikkeld en beéindigd.

De faillissementen van DSB Beheer en haar dochtervennootschappen zijn juridisch en
financieel complex. In dit gecombineerde faillissementsverslag geven Curatoren op vereen-
voudigde wijze de huidige stand van zaken weer volgens de in Nederland geldende richtlijnen

voor faillissementsversiaglegging.

Curatoren benadrukken dat de informatie in dit verslag onderwerp is van nader onderzoek. In
een later stadium kan bliken dat deze informatie moet worden aangepast. Omtrent de
volledigheid en juistheid van de in dit verslag opgenomen gegevens kan dan ook nog geen

uitspraak worden gedaan.

Aan dit faillissementsverslag en/of volgende verslagen kunnen geen rechten worden ontleend.
Niets in dit verslag kan worden geinterpreteerd als een erkenning van aansprakelijkheid noch

als afstand van enig recht.

Voor wat betreft de activiteiten van DSB Bank en de onder deze vennootschap vallende
vennootschappen van de DSB-Groep en de (financiéle) status daarvan verwijzen Curatoren
naar de door de curatoren van DSB Bank gepubliceerde openbare faillissementsverslagen

(zie http://www.dsbbank.nl/crediteuren/nl/openbare-verslagen/dsb-bank-(openbare-verslagen).

54413271 4
CMS/AMS/JLMG/20900649



C/M/S/
Low Tox HOUTHOFF BURUMA

Bij de uitvoering van hun werkzaamheden maken Curatoren gebruik van de (advies)diensten

van CMS Derks Star Busmann en Houthoff Buruma.
2. Inleiding en samenvatting van de belangrijkste activiteiten

Voor zover in het onderstaande verslag geen melding wordt gemaakt van aangelegenheden
die in de vorige faillissementsverslagen werden vermeld, zijn deze aangelegenheden hetzij
afgewikkeld dan wel hebben zich ten opzichte van de in de vorige faillissementsverslagen

vermelde stand van zaken geen vermeldenswaardige ontwikkelingen voorgedaan.
In de onderhavige verslagperiode heeft in het faillissement van Scheringa Museum de veiling
van het onafgebouwde Scheringa Museum te Opmeer op 22 september 2015 plaatsgevonden
(zie hierna onder hoofdstuk 3 (B)).
Curatoren hebben ook in de onderhavige verslagperiode de (administratieve) voorbereidingen
voortgezet teneinde na afwikkeling van de thans nog resterende dossiers zo spoedig mogelijk
te kunnen overgaan tot deponering van de slotuitdelingslijst in het faillissement van DSB
Beheer en het effectueren van de slotuitdeling aan crediteuren.

3. Activa

Deelnemingen

A. Vastgoedactiviteiten

Scheringa Museum

De Curator verwijst naar het separate (16°) openbare verslag ex art. 73a Fw dat in dit
faillissement op 7 december 2015 is gepubliceerd en kan worden gedownload via www.cms-

dsb.com.

Als bijlage 1 wordt aan dit verslag een tussentijds financieel verslag van Scheringa Museum

gehecht.

54413271 5
CMS/AMS/JLMG/20900649



C’/M/S/
Cow Ton HOUTHOFF BURUMA

C. Kunst, museumexploitatie en sport

DS Sport en Art Beheer

Sinds het vorige openbare verslag hebben zich geen vermeldenswaardige ontwikkelingen
voorgedaan in het faillissement van DS Sport en Art Beheer. De afwikkeling van dit

faillissement wacht op een uitdeling uit het faillissement van DS Art.

Als bijlage 2 wordt aan dit verslag het tussentijds financieel verslag van DS Sport en Art
Beheer gehecht.

DS Art
Sinds het vorige openbare verslag hebben zich geen vermeldenswaardige ontwikkelingen
voorgedaan in het faillissement van DS Art. De afwikkeling van dit faillissement wacht op de

uitkomst van het overleg omtrent de betwiste vordering van mevrouw B. Scheringa-de Vries.

Renvooiprocedures in het faillissement van DS Art

In het failissement van DS Art is thans nog één renvooiprocedure aanhangig. In deze
renvooiprocedure verzoekt mevrouw B. Scheringa-De Vries toegelaten te worden voor een
door haar gepretendeerde pensioenvordering, welke door Curatoren wordt betwist. Deze
renvooiprocedure staat op de parkeerrol in afwachting van de uitkomst van het hierna onder 4.
bedoelde overleg over een minnelijke regeling.

Als bijlage 3 wordt aan dit verslag het tussentijds financieel verslag van DS Art gehecht.

4. Rechtmatigheid

Het overleg van Curatoren met de heer D. Scheringa en mevrouw B. Scheringa-De Vries over
een eventuele minnelijke regeling, waarmee het voortzetten van de thans aanhangige
(renvooi)procedures zou kunnen worden voorkomen, is nog niet afgerond. Omtrent de
vooruitgang van het overleg en de mogelijke uitkomst daarvan kunnen Curatoren geen

mededelingen doen.

54413271 6
CMS/AMS/JLMG/20900649



C/M/S/
Law Tax HOUTHOFF BURUMA

5. Renvooiprocedures

Renvooiprocedures in het faillissement van DSB Beheer

Per de datum van dit openbare verslag zijn thans nog in totaal 4 renvooiprocedures in het
faillissement van DSB Beheer aanhangig. Het betreft de in het vorige openbare verslag d.d. 16
juni 2015 onder (i), (ii}, iii} en (iv) bedoelde procedures van de heer D. Scheringa en mevrouw
B. Scheringa-De Vries. Deze procedures staan op de parkeerrol in afwachting van de uitkomst

van het hiervoor onder 4. genoemde overleg over een minnelijke regeling.

De onder (v) en (vi) bedoelde procedures van DSB Ficoholding N.V. (“‘DSB Fico”") en DSB

Bank zijn inmiddels beéindigd.

6. Fiscaliteit / Verbreking fiscale eenheid VpB en OB / Overdracht aandelen in DSB Fico

In de onderhavige verslagperiode hebben Curatoren verdere voorbereidingen getroffen voor
de ontvoeging van DSB Fico en DSB Bank uit de fiscale eenheid voor de vennootschaps-
belasting met DSB Beheer. In het kader van de geplande overdracht van de aandelen van
DSB Fico (en indirect DSB Bank), zullen Curatoren ook openstaande punten van de fiscale
eenheid voor de omzetbelasting DSB Beheer cs afwikkelen. Curatoren streven er naar een en
ander in het eerste of tweede kwartaal van 2016 at te ronden en zijn hierover in overleg met

de Belastingdienst.

7. Overig

Vooruitzichten voor crediteuren en termijn afwikkeling faillissement

Curatoren kunnen nog geen definitieve duidelijkheid geven over de termijn voor afwikkeling
van de thans nog lopende faillissementen van de DSB-Groep waarover in dit verslag wordt
gerapporteerd. Deze termijn is in belangrijke mate afhankelijk van de afronding van het hier-
voor genoemde overleg met de heer D. Scheringa en mevrouw B. Scheringa-De Vries en de

afronding van het fiscale dossier.

Pas na afronding van deze dossiers kunnen Curatoren tot definitieve afwikkeling van de thans
nog lopende vier faillissementen overgaan. Curatoren streven er naar dit in de loop van 2016

te doen.

5441327 1 7
CMS/AMS/JLMG/20800649



C/Mlsl
Law. Tax HOUTHOFF BURUMA

Urenbesteding

In de periode van 1 juni tot en met 31 december 2015 hebben Curatoren en hun medewerkers
in totaal 124,5 uren besteed aan de afwikkeling van het faillissement van DSB Beheer en van
de in dit verslag behandelde overige gefailleerde DSB-vennootschappen, waarvan 122 uren

voor CMS Derks Star Busmann en 2,5 uren voor Houthoff Buruma.

Financiéle verantwoording en saldi faillissementsrekeningen

Voor een beschrijving van de inkomsten (inclusief de gerealiseerde rente op bij DSB Bank
aangehouden saldi van de diverse gefailleerde DSB-entiteiten) en uitgaven wordt verwezen
naar het tussentijds financieel verslag (kasstroomoverzicht) in het faillissement van DSB

Beheer dat als bijlage 4 aan dit verslag is gehecht.

In deze verantwoording is de door de rechtbank nog vast te stellen vergoeding voor de door

Curatoren verrichte werkzaamheden, voor zover nog niet betaald, nog niet verwerkt.

8. Informatievoorziening en publicatie openbare verslagen.

Curatoren verwijzen ook naar de gepubliceerde faillissementsverslagen van de curatoren van
DSB Bank.

Het eerstvolgende openbaar verslag van Curatoren van DSB Beheer zal naar verwachting in

juni 2016 verschijnen.
Dit verslag alsmede alle andere openbare verslagen in dit faillissement zullen worden gepubili-
ceerd op de websites van CMS Derks Star Busmann (www.cms-dsb.com) en Houthoff

Buruma (www.houthoff.com) alsmede op de website van DSB Bank (www.dsbbank.n!).

Amsterdam, 18 januari 2016

Mr. drs. J.L.M. Groenewegen Mr. R.J. Schimmelpenninck
curator curator
5441327.1 8

CMS/AMS/JLMG/20900649



cMm’s/

Law. Tax HOUTHOFF BURUMA

Overzicht Bijlagen:

Bijlage 1 Tussentijds Financieel Overzicht Scheringa Museum (Inkomsten/Uitgaven na datum faillissement).

Bijlage 2 Tussentijds Financieel Overzicht in het faillissement DS Sport en Art Beheer (Inkomsten/Uitgaven na datum
faillissement).

Bijlage 3 Tussentijds Financieel Overzicht in het faillissement van DS Art (Inkomsten/Uitgaven na datum faillissement).

Bijlage 4 Tussentijds Financieel Overzicht in het failissement van DSB Beheer (Inkomsten/Uitgaven na datum
faillissement).

54413271 9

CMS/AMS/JLMG/20900649



Bijlage 1
TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG OP KASBASIS d.d. 01-01-2016

in het faillissement van:

Faillissementsnummer
Datum uitspraak
Rechter-commissaris

Scheringa Museum B.V.

10/652 F (Rb. Amsterdam)

14 september 2010
mr. M.J.E. Geradts

Curator mr. drs. J.L.M. Groenewegen
betrekking hebbend op verslag nrs. 17
A. BATEN subtot. incl. BTW | mutaties totaal BTW
1. aangetroffen middelen
bank € 4.134,00 € 4134,00 | € -
2. opbrengsten verkopen
3. debiteuren
4. overige baten
Verkoop onroerend goed € 1.146.475,00 € 1.146.475,00 | € 198.975,00
Ontvangen boedelbijdrage
ABN/DB € 4.698,53 € 4.698,53
Rente € 30,53 € 30,53
Retour nutskosten € 85,51 € 85,51 | € -
Overige baten € 486,00 € 486,00
5. totaal € 1.155.909,57 | € € 1.155.909,57 | € 198.975,00
REEDS BETAALDE
VERSCHOTTEN /
B. BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW | mutaties totaal BTW
Advieskosten € 580,80 € 580,80 | € 100,80
Instandhoudingskosten € 6.253,38 € 6.253,38 | € 998,44
Bankkosten € 0,15 € 0,15
6. totaal € 6.834,33 | € € 6.834,33 | € 1.099,24
C. |THANS NOG BESCHIKBAAR
totaal A € - € € 1.155.909,57
totaal B € - € € 6.834,33
7. Beschikbare middelen € - € € 1.149.075,24




Bijlage 2
TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG OP KASBASIS d.d. 01-01-2016

in het faillissement van:

Faillissementsnummer
Datum uitspraak
Rechter-commissaris
Curatoren

betrekking hebbend op verslag nrs.

DS Sport & Art Beheer B.V.

09/812 F

14 september 2010

mr. M.J.E. Geradts

mr. drs. J.L.M. Groenewegen
16

A

BATEN

subtot. incl. BTW

mutaties totaal

BTW

aangetroffen middelen

kas

bank

giro

[wllul ot

opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen

kosten ivm verkoop

debiteuren

prae-faillissement debiteuren

boedeldebiteuren

overige baten

slotuitdeling DS Sport B.V.

€ 3.563.557,94

€ 3.563.557,94

slotuitdeling Veestapel Opmeer
B.V.

€ 11.117,09

11.117,09

rente deposito DSB Bank

€ 18.323.04

€ 18.309,15 36.632,19

rente

€ 0,14

0.14

overige baten

totaal

€ 3.592.998,21

€ 18.309,15 | €  3.611.307,36

REEDS BETAALDE
VERSCHOTTEN /
BOEDELSCHULDEN

subtot. incl. BTW

mutaties totaal

salaris curator

personeelskosten

salaris PWC

salaris woordvoerder

salaris adviseur

] ] ] ]
'

Huisvestingskosten (betaald
met boedelkrediet)

kosten ICT

bankkosten

fiscus

ah | ay| ah | b
L

totaal

(W]
]

an
[

THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A

3.611.307,36

totaal B

€ - € -

Beschikbare middelen

3.611.307,36




Bijlage 3

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG d.d. 01-01-2016

in het faillissement van:

Faillissementsnummer
Datum uitspraak
Rechter-commissaris
Curator

DS ArtB.V.

09/903 F (Rb. Amsterdam)
17 november 2009

mr. M.J.E. Geradts

mr. drs. J.L.M. Groenewegen

betrekking hebbend op verslag nr. 19
A. |BATEN subtot. incl. BTW | mutaties totaal BTW
1. |aangetroffen middelen
Kas € 7.997,39 € 7.997.39
Bank € 37.800,00 € 37.800,00
2. opbrengsten verkopen
Opbrengsten verkopen € 7.900,00 € 7.900,00 | € 1.261,34
Opbrengst veiling roerende zaken via
Troostwijk € 39.642.80 | € - € 390.642.80 | € 6.329,562
3. debiteuren
Ontvangen debiteuren € 465,86 | € - € 465,86 | € 46,59
4. overige baten
Boedelbijdrage ABN AMRO/Deutsche Bank | €  1.509.167.43 € 1.509.167.43 | € -
Retour aanbetaling kunstaankoop € 184,900,47 € 184.900,47 | € -
Vergoeding personeelskosten Rinsma State | € 105.611.91 € 105.611,91 | ¢ 16.862.41
Boedelbijdrage verkoop kunstwerk € 50.000,00 € 50.000.00
Boedelbijdrage verkoop kunstcollectie 3 58.826,50 € 58.826.50
Boedelbijdrage verkoop inventaris € 277,28 € 277.28
Ontvangen volgrecht i.v.m. verkoop
kunstcollectie € 12.500.00 € 12.500,00
Verkoop Archief museumcollectie € 6.000.00 & 6.000.00 | € 1.041.32
Retour gezonden zaken € 576.25 € 576.25 | € 32.61
Cessie vordering DSB Beveiliging aan DSB
Bank € 2.175,54 € 2.175.54
Slotuideling Veestapel Opmeer & 1.231,73 € 1.231,73
Slotuitdeling Rinsma State € 231,66 €l 231,66
Rente deposito DSB Bank € 10.808,43 | € 3.193.49 | € 14.001,92
Rente € 1.749.38 € 1.749.38
Overige baten (1.) € 38.932,92 € 38.932,92 | € 1.278,02
5. |totaal € 2.076.795,55 | € 319349 | € 2.079.989,04 | € 26.851.81
REEDS BETAALDE VERSCHOTTEN /
B. |BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW | mutaties totaal BTW
Salaris curator € 603.401,53 € 603.401.53
Betaling boedelvordering UWV € 37.708,89 € 37.708,89
Exploitatie museum {2.) € 715.148,86 | € - € 715.148,86 | € 2.925,65
Bankkosten € 564.42 € 564,42 | € -
Rechtbankkosten € 260,00 € 260,00
Doorstort opbrengst verkoop inventaris naar
Deutsche Bank € 44.601,48 € 44.601,48
overige uitgaven € 530,00 | € 530.00
Volgrecht n.a.v. verkoop werk Lucian Freud | € 12.500.00 € 12.500.00
Doorstort ontvangen boedelkrediet ABN
AMRO/Deutsche Bank inz. nieuwbouw
Scheringa Museum € 224.015.49 € 224.015,49
€ =
6. |totaal €  1.638.200,67 | € 530,00 | € 1.638.730.67 | € 2.925,65
C. |THANS NOG BESCHIKBAAR
totaal A € - € - € 2.079,988,04
totaal B € - € - € 1.638.730,67
7. Beschikbare middelen € - € 441.258,37
(1.)  Overige baten: (2.) _Exploitatie museum:
Afrekening museumkaartbezoeken [ 22.580,08 Autolease € 54.455,65
Afrekening PIN betalingen € 159,08 Wegenbelasting € 876.69
Subsidie inz educatieproject € 332,70 Loonkosten personeel € 317.762,21
Retour depol EU domeinen € 9.050,80 Loonheffing € 261.988,20
Retour depot TNT € 1.795,00 Personeelsverzekering € 28.553,20
Retour collegegeld € 135,40 Huisvestingskosten € 25.748,17
Retour buiteniandse BTW 2009 (UK) € 2.787.41 Verzekeringen € 679.15
Retour nutskosten € 519,79 Portokosten € 434.89
Ing {de buitenlandse valuta £ 1.500,06 ICT € 4.813.26
Overige € 72,60 Telefoonkosten € 7.897,65
€ 38.932,92 Museumkosten € 11.849,79
€ 715,148.86




Bij

Datu

lage 4

Faillissementsnummer

m uitspraak

Rechter-commissaris

DSB Beheer B.V.

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG OP KASBASIS d.d. 01-01-2016

in het faillissement van:

09/812 F (Rb. Amsterdam)

21 oktober 2009

mr. M.J.E. Geradts

mr, drs. J.L.M. Groenewegen

Curatoren mr, R.J. Schimmelpenninck
betrekking hebbend op verslag nr. 22
A |BATEN subtot incl. BTW | mutaties totaal BTW
1. |sangetroffen middelen
bank € 302.715,93 € 302.71593 | € -
2. |opbrengsten verkopen
3. |debiteuren
4. |overige baten
Boedelkrediet € 4.345.696.30 € 4.345.696,30
Boedelbijdrage verkoop
i i € 25.000.00 € 25.000,00
Aflossing intercompany lening
door verkoop interetbedrijven | € 999.999,00 € 999.090.00 | € -
Allossing intercompany
Intermediairbedrijven € 2.995.720,30 € 2.99572030 | € -
Vergoeding salaris curator
door groepsmaalschappijen € 2.125.999,35 € 2.125.999.35
Ontvangst conform
vaststellingsovereenkomst met
fiscus € 23.800.484,00 € 23.800.484.00
Bijzondera schikkingsbaten € 500.000,00 € 500.000.00
Ontvangst notaris iz.
Planschade € 57.000,00 € 57.000,00
Ralour depol EU domeinen € 4.815,00 € 4.815.00 | € -
|Rekour depot JetNetherlands | € 56.012.17 € 56.012,17
Vergoeding proceskosten € 5.062,69 € 5.062,69
Uitkering DSB Bank op
aangekochte vordering € 551.841,13 € 551.841.13
Ontvangst iz. Liquidatie DS
Verzekeringen Holdin; € 160.054,38 € 160.054,38
Slotuideling DSB Bankfilialen | €  1.115.014,27 €  1.115.014,27
Slotuitdeling DSB Stadion [3 565.353,44 € 565.353,44
Slotuitdeling DSB
Internetbedrijven € 442.839.05 € 442.839,05
Slotuitdeling DSB Vastgoed
Exploitatie € 62.672.98 € £62.672,98
Slotuitdeling DSB Vastgoed € 3.8560.057,15 € 3.850.057,15
Sloluitdeling DSB Parlicipalies | € 120.336,75 € 120.336.75
Liquidatieuitkering DSB
Intermediairs € 4.316.663.09 €  4.316.663.09
Teruggave dividendbelasling
2008 € 12.144,00 € 12.144.00
Verrekende kosten fiscaal
advies DSB Bank € 71.258,11 € 71.258,11
Opbrengst inlercompany
vordering VPB € 6.765.666.00 € 6.765.666.00
Renle deposito DSB Bank € 415.769.59 | € 115.588.59 | € 531.358,18
Rente € 136.030,71 € 136.030,71 | € -
Overige baten € 16.024,84 € 16.024,84
5. totaal € 53.820.230,23 | € 115.588,59 | € 53.935.818.82 | € -
REEDS BETAALDE
VERSCHOTTEN / e Sl
B. |BOEDELSCHULDEN ‘subtot Incl. BTW | mutaties | totaal BTW
1e uitdeling aan schuldeisers
{8,5%) € 14.233.723,84 | € 3.950.000.00 | € 18.163.723,84
Aankoop vorderingen op DSB
Bank € 642,127,01 € 642.127,0
Salaris curatoren € 525053763 | € 411.311,21 | €  5.661.848,84 | € 903.992,67
Personeelskoslen £ 672.201,83 672,201,
Kosten taxatie Cessna 1.653,80 € 1.653.80
Koslen PWC € 2.947.41047 € 294741047 | € 470.594.96
Kosten adviseurs £ 500.044.48 | € 18.337,35 | € 518.381.83 | € 82.766,85
Aflossing boedelkrediet 4.345.696,30 € 4.345696,30
Rente boedelkrediet € 86.239,57 € 96.239,57
Overige kosten € 44.706,12 | € 1.891.84 | € 46.597.96
Operationele kosten
dochtervennoolschappen £ 28.156.37 | € 10.018,60 | € 38.174.97
Bankkosten € 1.045,65 € 1.045,65
6. lotaal € 28.753.543,07 | € 4.391.559,00 | € 33.145.102,07 | € 1.457.354,47
C. |THANS NOG BESCHIKBAAR
tolaal A € 53.935.818.82
totaal B € 33.145.102,07
7. Beschikbare middelen € 20.790.716,75






